

Mówione Słowo nr 187

Jeden Pośrednik

Pastor Brian Kocourek

8 września, 2010

41 Otóż, Jahwe miał oblubienicę, którą miłował, lecz ona **odeszła do wszeteczeństwa**. Co ona uczyniła? - postąpiła według innych mocy tego świata. A co On uczynił z tym bogobojnym, starym, namaszczonego prorokiem, (jeżeli Słowo Pańskie przychodzi do proroka). On przyprowadził tego starego proroka Samuela. On podszedł do nich i rzekł: "Dzieci, zbierzcie się koło mnie na chwilę, pragnę z wami porozmawiać, zbierzcie się wszyscy. Dlaczego chcecie króla? Jahwe jest waszym królem. Jakie wyznanie wiary chcecie? Biblia jest waszym wyznaniem wiary. Biblia jest prawdą. Wierzenia są kłamstwem, jesteście umarli. One są martwe - uczynione przez ludzi. "Apostolskie wyznanie" - pokażcie mi to w Biblii. Kto kiedy słyszał o czymś takim? "Ja wierzę w społeczność świętych". **Każdy, kto wierzy w społeczność z świętymi, jest spirytystą. Społeczność z umarłym.**

Widzicie zatem, że to, o czym mówi tutaj brat Branham jest katolickim nauczaniem. Chodzi o ludzi, którzy obcuja z martwymi świętymi, ponieważ oni są jedynym kościołem, który aprobeuje i zachęca do modlenia się do świętych, którzy są martwymi.

Następnie brat Branham mówi: **Jest tylko jeden, który się wstawia za nami przed Bogiem, i jest to Chrystus. A On nie jest umarły, ale żyje na wieki wieków. On powstał z martwych.**

A potem mówi dalej, że *Protestanci w sztywnych kołnierzach połknęli to wraz z całym katechizmem kościelnym, i ja nie wiem co jeszcze; połknęli to tak samo. Oni to miłują, z pewnością, podobnie jak pozostały świat.*

Oto na czym naprawdę chcę się skupić dzisiaj wieczorem mianowicie, że ten, który jest niezbędną myślą odnośnie tego, że On jest jedynym, który wstawia się za nami lub jest pośrednikiem pomiędzy Bogiem a człowiekiem, jest to Jezus Chrystus.

Zatem, pozwólcie, że wam przeczytam ten cytat ponownie. On powiedział: **Jest tylko jeden, który się wstawia za nami przed Bogiem, i jest to Chrystus. A On nie jest umarły, ale żyje na wieki wieków. On powstał z martwych.**

Uważajcie na tych, którzy nie wierzą Słowu. I na tych, którzy nie mają pojęcia o tym, co brat Branham naucza odnośnie tego człowieka – Jezusa. On powiedział: **Jest tylko jeden, który się wstawia za nami przed Bogiem, i to jest Chrystus; a On nie jest umarły, ale żyje na wieki wieków. On powstał z martwych.**

Zatem, to jest całkowicie według Biblii. Apostoł Paweł powiedział w **1. Tym. 2:5** *Albowiem jeden jest Bóg, jeden też pośrednik między Bogiem a ludźmi, człowiek Chrystus Jezus,*

I ponownie on powiedział do **Galacjan 3:20** *Pośrednika zaś nie ma tam, gdzie chodzi o jednego, a Bóg jest jeden.* A dlaczego on tak powiedział? Ponieważ pośrednik jest trzecim ogniwem pomiędzy dwoma innymi. **Definicja ze słownika określa pośrednika jako:** 1. Ten, który się wstawia, zwłaszcza taki, który godzi różnice pomiędzy dwoma stronami sporu.

Hebrajczyków 12:24 *I do pośrednika nowego przymierza, Jezusa, i do krwi, którą się kropi, a która przemawia lepiej niż krew Abła.* Zauważcie, on powiedział: Pośrednik, nie są to dwaj pośrednicy, ale jeden Pośrednik, a jest to Jezus, Ten, który był martwy, ale żyje na wieki i wstawia się za nami dla naszego wyznania. Ten, który zmarł nie był Bogiem, to był Boży Syn i mogę wam dać 18 miejsc Pisma, które wskazują na to, że Bóg wskrzesił Jezusa z martwych. A kiedy zmartwychwstał, stał się naszym Najwyższym Kapłanem.

Zatem, jest tutaj pewien kaznodzieja z zachodu albo podaje się za kaznodzieję, który nie wierzy, że ciało Jezusa jest w niebie, i On siedzi na tronie Swego Ojca.

Ale nie o tym mówi Apostoł Paweł. On naucza nas, mówiąc: **Rzymian 8:34** *Któż będzie potępiał? Jezus Chrystus, który umarł, więcej, zmartwychwstał, który jest po prawicy Boga, Ten przecież wstawia się za nami.*

Wiliam Branham powiedział: **Stójcie Cicho 57-0518 E-48** *Słuchajcie uważnie. Chrystus, Syn Boży umarł i zmartwychwstał, i wstąpił na wysokości, a dzisiaj wieczorem jest Arcykapłanem naszego wyznania, siedząc po prawicy Majestatu Bożego, orędując za nami na podstawie naszego wyznania. Czy się to zgadza? Wszyscy to wiedzą.*

I ponownie William Branham naucza o tym w jego kazaniu **Wiara 56-0818 E-38** *Chrystus, Syn Boży w Swojej Skrwawionej szacie stoi przed Bogiem Ojcem dzisiejszego wieczora, orędując za nami na podstawie naszego wyznania, żebyśmy chodzili w Jego błogosławieństwach odkupienia i wyznawali je.*

A z jego kazania **Na Słowo Twoje Panie 54-1207 E-51** *Spoglądamy do nieba, gdzie Jezus siedzi po prawicy Bożej, wstawia się za nami z Jego Własną Krwią na podstawie naszego wyznania.*

Hebrajczyków 7:25 *Dlatego też może zbawić na zawsze tych, którzy przez niego przystępują do Boga, bo żyje zawsze, aby się wstawiać za nimi.*

Rzymian 8:34 *Któż będzie potępiał? Jezus Chrystus, który umarł, więcej, zmartwychwstał, który jest po prawicy Boga, Ten przecież wstawia się za nami.*

Zatem, możecie nie wierzyć, że ktoś taki wyznaje, kto jest kaznodzieją Ewangelii i nawet wyznaje, że wierzy Poselstwu na tę Godzinę, żeby zaprzeczał, iż syn Boży żyje i oręduje za nami na podstawie naszego wyznania. Ale ja jestem tutaj dzisiaj wieczorem, żeby wam powiedzieć, że istnieją tacy ludzie. Mówię wam, że są tacy nawet wśród nas i jedzą przy tym samym stole, a są zupełnie ślepi odnośnie Słowa i nauczania o pośredniku, którym jest Jezus, syn Boży, który był człowiekiem urodzonym w wyjątkowy sposób, niemniej jednak był człowiekiem.

Słuchajcie, co ten kaznodzieja naucza odnośnie fizycznego ciała Jezusa. On powiedział: **Fizyczne ciało Jezusa Chrystusa miało konkretny cel w tym planie odkupienia. To umożliwiło ludzkim krewnym mieć więź z człowiekiem, (krewnym odkupicielem), który był kanałem dla Ducha Świętego Ojca, żeby zaznać śmierci za każdego człowieka. Jezus – człowiek, był szczególnym stworzeniem na właściwy czas. On się nie urodził w tym celu, żeby wypełnić normalny cykl życia jako normalny rodzaj ludzki. Ciało Jezusa było stworzone w tym celu, żeby zostało złożone w ofierze. Cokolwiek, co jest złożone w ofierze, nie jest utrzymywane, ale zupełnie spożywane w obecnym czasie.** Takie jest znaczenie Bożego baranka. **Człowiek ten, został spożyty całkowicie, z jego ludzką naturą i substancją ciała, które było przeznaczone na śmierć.**

Zauważcie, że ten człowiek naucza, że ten Człowiek – ciało Jezusa, był zupełnie spożyty, dlatego nic z niego nie pozostało. Zatem, pokażcie mi to w Słowie. Innymi słowy, ten, który oręduje za nami na podstawie naszego wyznania nie jest człowiekiem Jezusem, jakiego apostoł Paweł oznajmił. Więc jakim prawem może ten kaznodzieja nauczać czegoś przeciwnego do tego, co nauczał Paweł?

Paweł ostrzegł nas do **Galacjan 1:6-9, abyśmy** nie nauczali czegoś innego, ponieważ on nas to już nauczył:

6. Dziwię się, że tak prędko dajecie się odwieść od tego, który was powołał w łasce Chrystusowej do innej ewangelii, 7. Chociaż innej nie ma; są tylko pewni ludzie, którzy was niepokoją i chcą przekręcić ewangelię Chrystusową 8. Ale choćbyśmy nawet my albo anioł z nieba zwiastował wam ewangelię odmienną od tej, którą myśmy wam zwiastowali, niech będzie przeklęty! 9. Jak powiedzieliśmy przedtem, tak i teraz znowu mówię: Jeśli wam ktoś zwiastuje ewangelię odmienną od tej, która przyjęliście, niech będzie przeklęty!

Dlatego, nauczać inaczej zaprzecza temu, kto już zapłacił cenę, jak apostoł Piotr ostrzegł nas o ludziach, którzy przyjdą do tego poselstwa i wprowadzą do tej prawdziwej nauki zgubne herezje, nawet zaprzeczając Temu, który już zapłacił cenę za odkupienie.

2 Piotra 2:1 *Lecz byli też fałszywi prorocy między ludem, jak i wśród was będą fałszywi nauczyciele, którzy wprowadzać będą zgubne nauki i zapierać się Pana, który ich odkupił, sprowadzając na się rychłą zgubę.*

Ten kaznodzieja kontynuuje, mówiąc: „To martwe ciało ludzkiej istoty, które leżało w grobie przez 3 dni, w czasie, kiedy Duch Boży mieszkał w tym ciele, wstąpiło do raju. Niewidzialny Boży Duch wziął Ciało Słowa Melchisedeka, żeby tego dokonać. Kiedy ten cel został dokończony, ciało Teofanii zeszło do grobu i zabrało to fizyczne ciało, **zmieniając jego elementy do formy Teofanii**. W tej **ZMIENIONEJ formie** Jezus mógł się pojawić i zniknąć. On mógł przechodzić przez ściany i podróżować z miejsca na miejsce w mgnieniu oka.

Potem on powiedział: **To ciało tego Jezusa Chrystusa, w którym zmarł, już dłużej nie jest rozdzieloną istotą od Boga, ale w rzeczywistości powrócił, żeby BYĆ BOGIEM.**

Hebrajczyków 9:11 *Lecz Chrystus, który się zjawił jako arcykapłan dóbr przyszłych, wszedł przez większy i doskonalszy przybytek, nie ręką zbudowany, to jest nie z tego stworzonego świata pochodzący, 12. Wszedł raz na zawsze do świątyni nie z krwią kozłów i cielców, ale z własną krwią swoją, dokonawszy wiecznego odkupienia.*

13. Bo jeśli krew kozłów i wołów oraz popiół z jałowicy przez pokropienie uświęcają skalanych i przywracają cielesną czystość,

*14. **O ileż bardziej krew Chrystusa,** (zatem, pamiętajcie, to ciało nie było bóstwem, ale bóstwo mieszało w tym ciele. O tym nauczał nas brat Branham, a to była krew tego ciała. Krew tego pośrednika, która działa w naszej sprawie.) **który przez Ducha wiecznego ofiarował samego siebie bez skazy Bogu, oczyści sumienie nasze od martwych uczynków, abyśmy mogli służyć Bogu żywemu.***

Więc kto ofiarował samego Siebie Bogu? Boży Syn tak uczynił. Bóg nie ofiarował Samego Siebie dla Siebie. To jest absurdalne. Ale Jezus, Syn Boży stał się ofiarą, której Bóg wymagał.

Biblia nas naucza: *„Albowiem tak Bóg umiłował świat, że Syna swego jednorodzonego dał...”*

15. I dlatego jest On (Boży syn) jest pośrednikiem nowego przymierza, aby gdy została poniesiona śmierć dla odkupienia przestępstw popełnionych za pierwszego przymierza, ci, którzy są powołani, otrzymali obiecane dziedzictwo wieczne.

Zatem, słuchajcie, mówiliśmy już o tym, ale to wymaga powtórki. Apostoł Paweł powiedział w **1 Tymoteusza 2:5** *Albowiem jeden jest Bóg, jeden też pośrednik między Bogiem a ludźmi, człowiek Chrystus Jezus,* Zatem, jeśli ten jeden pośrednik jest między Bogiem a ludźmi, wtedy On nie może być ludzką istotą i nie

może być Bogiem, ale On musi być kimś, który jest między Bogiem a ludźmi, a jest to człowiek Jezus, jak powiedział Paweł.

I ponownie Paweł powiedział do **Galacjan 3:20** *Pośrednika zaś nie ma tam, gdzie chodzi o jednego, a Bóg jest jeden.* Dlaczego? Ponieważ pośrednik jest tym trzecim ogniwem między dwoma pozostałymi. **Definicja ze słownika określa pośrednika jako:** 1. Ten, który się wstawia za kimś, zwłaszcza taki, który godzi różnice pomiędzy dwoma stronami sporu.

Zatem, tych następujących kilka wierszy czytaliśmy innego dnia, lecz należy je przeczytać jeszcze raz. *16. Gdzie bowiem jest testament, tam musi być stwierdzona śmierć tego, który go sporządził; 17. Bo testament jest prawomocny z chwilą śmierci, a nie ma nigdy ważności, dopóki żyje ten, kto go sporządził. 18. Dlatego i pierwsze przymierze nie zostało zapoczątkowane bez rozlewu krwi. 19. Gdy bowiem Mojżesz ogłosił całemu ludowi wszystkie ustawy zakonu, wziął krew cielców i kozłów wraz z wodą, wełną szkarłatną i hizopem, i pokropił zarówno samą księgę, jak i cały lud, 20. Mówiąc: To jest krew przymierza, które Bóg dla was ustanowił. 21. Podobnie też pokropił krwią przybytek i wszystkie naczynia przeznaczone do służby Bożej. 22. A według zakonu niemal wszystko bywa oczyszczane krwią, i bez rozlania krwi nie ma odpuszczenia. 23. Jest więc rzeczą konieczną, aby odbicia rzeczy niebieskich były oczyszczane tymi sposobami, same zaś rzeczy niebieskie lepszymi ofiarami aniżeli te. 24. Albowiem Chrystus nie wszedł do świątyni zbudowanej rękami, która jest odbiciem prawdziwej, ale do samego nieba, aby się wstawiać teraz za nami przed obliczem Boga; 25. I nie dlatego, żeby wielokroć ofiarować samego siebie, podobnie jak arcykapłan wchodzi do świątyni co roku z cudzą krwią, 26. Gdyż w takim razie musiałby cierpieć wiele razy od początku świata; ale obecnie objawił się On jeden raz u schyłku wieków dla zgładzenia grzechu przez ofiarowanie samego siebie. 27. A jak postanowione jest ludziom raz umrzeć, a potem sąd, 28. Tak i Chrystus, raz ofiarowany, aby zgładzić grzechy wielu, drugi raz ukaże się nie z powodu grzechu, lecz ku zbawieniu tym, którzy go oczekują.*

Hebrajczyków 8:1 *Główną zaś rzeczą w tym, co mówimy, jest to, że mamy takiego arcykapłana, który usiadł po prawicy tronu Majestatu w niebie, 2. Jako sługa świątyni i prawdziwego przybytku, który zbudował Pan, a nie człowiek. 3. Albowiem każdy arcykapłan bywa ustanawiany, aby składał dary i ofiary; dlatego jest rzeczą konieczną, żeby i ten miał co ofiarować. 4. Otóż, gdyby był na ziemi, nie byłby kapłanem, skoro są tu tacy, którzy składają dary według przepisów zakonu; 5. Służą oni w świątyni, która jest tylko obrazem i cieniem niebieskiej, jak to zostało objawione Mojżeszowi, gdy miał budować przybytek: Bacz, powiedziano mu, abys uczynił wszystko według wzoru, który ci został ukazany na górze. 6. Teraz zaś objął o tyle znakomitszą służbę, o ile lepszego przymierza*

jest pośrednikiem, które ustanowione zostało w oparciu o lepsze obietnice. 7. Gdyby bowiem pierwsze przymierze było bez braków, nie szukano by miejsca na drugie. 8. Albowiem ganiąc ich, mówi: Oto idą dni, mówi Pan, A zawrę z domem Izraela i z domem Judy przymierze nowe. 9. Nie takie przymierze, jakie zawarłem z ich ojcami W dniu, gdym ujął ich za rękę, Aby ich wyprowadzić z ziemi egipskiej; Ponieważ oni nie wytrwali w moim przymierzu, Przeto Ja nie troszczyłem się o nich, mówi Pan. 10. Takie zaś jest przymierze, które zawrę z domem Izraela Po upływie owych dni, mówi Pan: Prawa moje włożę w ich umysły I na sercach ich wypiszę je, I będę im Bogiem, A oni będą mi ludem. 11. I nikt nie będzie uczył swego ziomka Ani też swego brata, mówiąc: Poznaj Pana, Bo wszyscy mnie znać będą Od najmniejszego aż do największego z nich. 12. Gdyż łaskawy będę na nieprawości ich, A grzechów ich nie wspomnę więcej. 13. Gdy mówi: Nowe, to uznał pierwsze za przedawnione; a to, co się przedawnia i starzeje, bliskie jest zaniku.

Zatem, w akapicie 33 z drugiej połowy kazania Brata Branhama **Mówione Słowo Jest Oryginalnym Nasieniem** prorok powiedział *Otóż, ona zmieszała swoje nasienie samowolnie, nielegalnie w stosunku do Słowa. Co ona próbowała znaleźć? (Słuchajcie teraz w skupieniu.) Czego ona szukała? - mądrości! Mądrości! A to jest to, co ona uczyniła i dzisiaj. Ona wysłała swoich kaznodziei do szkoły, wylęga ich w inkubatorze, przez psychologię i wszelkiego rodzaju brednie, które powinny... nawet nie w oparciu o Biblię. Ona "wylęga" swoje jajka. A kiedy to uczyniła, ona wydała produkt, wyprodukowała ludzi, którzy zawierają kompromisy ze wszystkim i odrzucają prawdziwe Poselstwo Boże, nie wiedząc, co ona czyni. Ona sobie tego nie uświadamia. Ona nie wierzy - ona nie uważa, że jest w błędzie. Ani Ewa nie myślała sobie, że jest w błędzie. Ewa myślała, że ma rację. A Jeżeli to był przedobraz, a to drugie wypełnieniem tego przedobrazu, będzie to musieć działać w ten sam sposób, jak ten typ. Otóż, to jest tylko - dla mnie jest to właśnie tak, jak dwa razy dwa równa się cztery.*

Zatem, pozwólcie mi to przeczytać z nowego tłumaczenia pt. **Poselstwo 6-9 Nie mogę uwierzyć waszej zmienności – jak łatwo dajecie się odwieść przez zdrajcę od tego, który was powołał w łasce Chrystusowej przyjmując inne poselstwo!** (to jest zmienione Poselstwo, to, które zostało sfalszowane). Potem Paweł mówi: *To nie jest nieznaczna zmiana, wiecie, to jest zupełnie odmienne Poselstwo, inne Poselstwo, obce poselstwo, to nie jest poselstwo, to jest kłamstwo o Bogu. Ci, którzy podburzają was i chcą przekreślić Poselstwo Chrystusa od jego głowy. Pozwólcie mi, że będę szorstki: choćby ktoś z nas, nawet anioł z nieba! głosił wam coś innego, od tego oryginalnego głoszenia, niech będzie przeklęty. Mówię to raz i teraz znowu powiadam: Jeśli wam ktoś, niezależnie od reputacji czy od listów uwierzytelniających, głosił coś innego, co już oryginalnie otrzymaliście, niech będzie przeklęty.*

10-12 Czy myślicie, że mówię to szorstko, żeby manipulować tłumami? Albo zjednać sobie Boga? Albo otrzymać popularne oklaski? Gdyby moim celem była popularność, nie przeszkadzałoby mi to być sługą Chrystusowym. Wiem to – jestem najbardziej stanowczy tutaj – to wspaniałe Poselstwo, które wam przyniosłem nie jest zwyczajnym ludzkim optymizmem. Nie otrzymałem tego przez tradycje, i nie nauczyłem się tego w jakiejś szkole. Otrzymałem to wprost od Boga, otrzymałem to Poselstwo wprost od Jezusa Chrystusa.

Więc oni nie uświadamiają sobie, że odrzucili życie na rzecz przekleństwa. A wszyscy, którzy tak nauczają, są pod Bożym przekleństwem. Ale problem jest w tym, że oni już więcej nie posiadają bojaźni Bożej, i to właśnie jest sposób, w jaki oni stali się umysłowo pogmatwani.

U **Łukasza 6:39** Jezus powiedział ***Czy może ślepy ślepego prowadzić? Czy obaj nie wpadną do dołu?***

Zatem, to jest doskonale pytanie. Ale ja myślę, że kiedy popatrzymy dookoła dzisiaj, to znajdziemy większość kościołów w tym Poselstwie, w których ludzie są ślepi i naśladują ślepych przywódców. Jak już powiedziałem przedtem, mówię to w tym nagraniu dzisiaj wieczorem: Wątpię w to, czy przynajmniej 90% kaznodziei tego Poselstwa jest znowuzrodzonych.

Módlmy się...